
Uchwała Nr  133 /  707 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  29 kwietnia  2021 roku 

w sprawie uzgodnienia zawodu w Branżowej Szkole I Stopnia w Jastrowiu  
 

 
 

Na podstawie  art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 910 ze zm.) oraz 

§ 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 

309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Akceptuje się propozycję Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu uruchomienia z dniem 1 września 2021 roku 

kształcenia w zawodzie kucharz w Branżowej Szkole I Stopnia w Jastrowiu 

wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza 

Korczaka w Jastrowiu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć 

2. Wiesław Fidurski 

3. Ryszard Król  

4. Henryk Trawiński  

 

 



Uzasadnienie do  
uchwały Nr  133 /  707  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie uzgodnienia zawodu w Branżowej Szkole I Stopnia w Jastrowiu  
 
 

 
Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały stanowi:  

 art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 910 ze zm.) stanowi, że dyrektor szkoły prowadzącej 

kształcenie zawodowe w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę ustala 

zawody, w których kształci szkoła, po uzyskaniu opinii wojewódzkiej rady 

rynku pracy o zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie z 

potrzebami rynku pracy, 

 art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 910 ze zm.) stanowi, że zadania organu 

prowadzącego w zakresie art. 68 ust. 7 wykonuje zarząd powiatu, 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 309) który stanowi, że zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie 

sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w graniach upoważnień ustawowych zgodnie, z 

którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 910 ze zm.)  Dyrektor Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu otrzymał 

pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu, dotyczącą 

zasadności kształcenia w zawodzie kucharz w Branżowej Szkole I Stopnia w 

Jastrowiu wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. 

Janusza Korczaka w Jastrowiu od dnia 1 września 202 roku.  

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu 

Złotowskiego niniejszej uchwały.   

 

      Starosta Złotowski 

      Ryszard Goławski 


